
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

369/15

Adquisición de Uniformes para la 20va Promoción Agentes VTPs.

ARMAS M&R, SRLRazón Social: RNC-124015332

C/ HERIBERTO NUÑEZ EDIF. SAMADHI APTO 106, URB. FERNANDEZDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CreditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

17/07/2015 17/07/2015a

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2015-369

Descripción:

Obra:

2015-CP-20Trámite de Compra asociado:

RD$  69,761.60Total:

809-476-0608Tel:

Subtotal
Total ITBIS

 59,120.00
 10,641.60

Nombre Comercial: ARMAS M&R, SRL

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Logo Redondo 9.66 cm con Escudo Nacional

Pantaloncillos Blancos

402

136

ud

ud

 120.00

 80.00

RD

RD

 48,240.00

 10,880.00

 56,923.20

 12,838.40

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 8,683.20

 1,958.40

 Detalle

1

2

Observación:

Observación:

IT

Adquisición de Uniformes para la 20va Graduación de Agentes VTPs. Req. 015-2328

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

13870166

 69,761.60

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2015-369

 Plan de Entrega

1
2

402
136

PGR
PGR

17/07/2015
17/07/2015

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


